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																		← Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/5									

									
									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>G: Ja det är inte bara det, det är ju en massa andra saker, man kan väl prata om allt som har hänt, om karnevalen i Rio t ex.


''F: Har du några speciella intressen som överskuggar någonting annat?'' <br />
G: Ja det vet jag inte, jag läser väldigt mycket gör jag.


''F: Vad då för litteratur?'' <br />
G: Jag läser allt, skönlitteratur från speciellt är jag intresserad av svensk litteratur från 18 och speciellt 1700-talet, även norsk och dansk från början av 1800-talet, t ex norsk och dansk.... svensk..


''F: Läser du politisk litteratur?'' <br />
G: Ja det gör jag också givetvis.


''F: Är du intresserad av politik?'' <br />
G: Inte mer än politikerna tror jag, tror jag inte absolut inte.


''F: Inte mer än politikerna, hur menar du då?'' <br />
G: Inte mer än Fälldin och lokalpolitikerna.... kommunalpolitikerna och så där.


''F: Du menar att du är intresserad av vad som står om dom osv, eller? Du säger att du är intresserad av?'' <br />
G: Inte som står om dom är inte så intressant, jag är inte så intresserad av svensk politik så där, jag vet ungefär vad som händer här, jag behöver, jag läser inte så mycket Dagens Nyheter och Svenska Dagbladet" just därför att, först har jag varit ute i världen ganska mycket och jag ser många saker som inte stämmer som dom skriver som jag tror, jag har kon-, takter ibland på telefon med utlandet och så ringer jag och frågar var det verkligen så, man får ju oftast inga detaljer i och för sig i tidningar men ibland kan det ju hända att man får lite speciell information genom Dagens Nyheter, jag litar inte alltid på tidningar, det gör jag inte.


''F: Då skulle jag vilja fortsätta att fråga dig om den här fredagen här som nu är aktuell. Du säger att det är troligt att du här varit på café Mon Cherie, vi måste försöka komma ihåg vad som händer den här fredagen och den som kan hjälpa oss på traven nu det är du.'' <br />
G: Jag ska väl säga att jag hade ingen aning om det här alls och

jag blev själv väldigt chockad när min far ringde på telefon måste jag säga.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/5.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1986-03-08_N3000-00_Förhör_med_Victor_Gunnarsson.pdf/5"
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